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Białystok,  03.06.2019 r.

Wszyscy uczestnicy

postępowania
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający tj. Samodzielny Szpital Miejski im. PCK                          w Białymstoku informuje:
1. Dotyczy Pakietu 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 5 opakowania a’10 sztuk tj. 50 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Tak
2. Dotyczy Pakietu 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 2 opakowania a’10 sztuk tj. 20 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Tak
3. Dotyczy Pakietu 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 6 opakowania a’10 sztuk tj. 60 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Tak
4. Dotyczy Pakietu 3 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 6 opakowania a’10 sztuk tj. 60 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Tak
5. Dotyczy Pakietu 3 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 4 opakowania a’10 sztuk tj. 40 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Tak
6. Dotyczy Pakietu 3 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 3 opakowania a’10 sztuk tj. 30 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Tak
7. Dotyczy Pakietu 3 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 3 opakowania a’10 sztuk tj. 30 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Tak
8. Dotyczy Pakietu 3 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 2 opakowania a’5 sztuk tj. 10 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Tak
9. Dotyczy Umowy

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopisanie w § 7 ust. 1 następującego zdania:

„- w zakresie ceny w części dotyczącej zmiany stawki podatku VAT w przypadku urzędowej zmiany podatku VAT.”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę
10. Pakiet 2, poz. 2: czy Zamawiający dopuści zestaw w którym peseta anatomiczna ma długość 14cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy
11. Pakiet 2, poz. 3: czy Zamawiający dopuści zestaw z dwiema sztukami rękawic zabiegowych w rozmiarze M?

Odpowiedź: Dopuszczamy
12. Punkt 3 Opis przedmiotu Zamówienia: czy Zamawiający dopuści materiały  bez daty produkcji na opakowaniu jednostkowym? Na opakowaniach jest widoczna data ważności, kluczowa dla weryfikacji, czy dany asortyment może być użyty.

Odpowiedź: Dopuszczamy
13. Par. 5 ust. 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “Zwłoki”?

Odpowiedź: Nie
14. Par. 5 ust. 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego kara umowna wynosiła 10% niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie
15. Pakiet 1, poz. 1-3,8,11-12,17-19,25,

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,8,11-12,17-19,25  do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
16. Pakiet 1, poz. 8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
17. Pakiet 1, poz. 25

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
18. Pakiet 1, poz. 25

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
19. Pakiet 1, poz. 25

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
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